РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Поливянского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ
                                                            № 58
Об установлении границ территории

ТОС «с. Поливянка »

	Принято

Решением собрания депутатов
	«17  » ноября   2017 года

       Рассмотрев предложение инициативной группы граждан в лице уполномоченного  на решение вопросов утверждения границ Местного органа общественной самодеятельности территориальное общественное самоуправление ТОС с. Поливянка   Песчанокопского района  на Ростовской области

по границам создаваемого территориального общественного самоуправления « Поливянка» (далее – ТОС «Поливянка »), в соответствии со ст.  27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Поливянское  сельское поселение», Собрание депутатов Поливянского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Поливянка», согласно  приложения
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Поливянского  сельского поселения Алейникова Юрия  Ивановича.

Председатель Собрания депутатов –

глава Поливянского
сельского поселения                                                                    А.В. Балык
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Поливянского  сельского поселения
от 17 ноября  2017 года № 58
Границы территории «с.Поливянка», на которой предполагается осуществление территориальное общественное самоуправление в муниципальном образовании «Поливянское  сельское поселение»
1. Картографическое изображение (обозначение) границ:
[image: image1.emf]
1. Словесное описание границ:
Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах населенного пункта с. Поливянка, границы которого утверждены Генеральным планом Поливянского  сельского поселения.
С северной стороны граница проходить вдоль дороги г.Сальск- Песчаноокпское, с восточной стороны граница проходить вдоль земель сельскохозяйственного назначения, с западной стороны граница проходить вдоль земель сельскохозяйственного назначения и южной стороны граница проходит вдоль реки Большая Сандата.
Председатель Собрания депутатов –

глава Поливянского

сельского поселения                                                                    А.В. Балык